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L


[image: ]
[bookmark: _Hlk103157368]SI 35802330 NEXEN, roj.: 01.01.2023, rej.: Tjaša Gruden Skočir, Matenja vas, kat.: PPE-V

Bik Nexen je potomec francoskih kot tudi slovenskih linij. Ves čas rasti se je odlikoval po visokih dnevnih prirastih. Na osnovi ocen zunanjosti in dnevnih prirastov ga je komisija uvrstila v elitni razred. Je predstavnik vzrejnega tipa bikov.


 

VIDEO





	Masa na dan (kg)
	Prirast (g/dan)
	Test

	Roj.
	90
	210
	240
	365
	0-90
	0-210
	90-210
	0-365
	240-365

	50
	
	350
	377
	549
	
	1430
	
	1368
	1384



	Lastnosti zunanjosti

	Omišičenost
	64

	Velikost skeleta
	68

	Pasemske lastnosti
	73

	Funkcionalne lastnosti
	70
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Podatki: www.govedo.si; Plemenske vrednosti: rodica.bf.uni-lj.si/govedo


Poreklo živali PO 999999


Kraj in datum izdaje: Ljubljana, 14.03.2024


Tomaž PERPAR, univ. dipl. inž. zoot.


SI 35802330 NEXEN
Identifikacija: Ušesna znamka Gen.: pp*, NT821-F, F94L-F, Q204X-F, POLL_C-F
Spol M


CHA
01.01.23Datum rojstva  


Pasma ~ CHA 100 %  CPZ GOVEDO


Plemenski razred   


NEPAL
FR 7122028481 864677


Roj. 20.12.17
RK CHA ~ A+


Plemenski razred E PPE-V


BULLY
FR 2130306127  


OOO FR 2101108796 SULLY
OOM FR 2130303201 UCOCOTTE


Roj. 31.12.06
RK CHA ~ A


HEUREUSE
FR 7121523983


Roj. 22.11.12
RK CHA ~ B


OMO FR 7121253026 URFE
OMM FR 7121600477 FALBALA


 
SI 33984191


Roj. 27.04.13
RK CHA ~ A


FIRMIN
FR 8526937673 862974


Roj. 04.12.10
RK CHA ~ A+


MOO FR 5813508720 DISNEY
MOM FR 8526937246 CANAILLE


 
SI 73617512


Roj. 30.03.09
RK CHA ~ ARK CHA ~ A


MMO SI 63319198 LARISTO
MMM SI 43008371  


Rejec GRUDEN SKOČIR TJAŠA, MATENJA VAS 53, 6258 Prestranek


Lastnik KGZS - ZAVOD NOVA GORICA , KROMBERK, PRI HRASTU 18, 5000 Nova Gorica
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